#/FSERB""

THE WOLFPACK LEADERS

PT
ESP
EN
FR

VIRMF52

ROGADORA MULTIFUNGOES 4 EM 1 52CC
DESBROZADORA MULTIFUNCION 4 EN 1 - 52CC
MULTIFUNCTION 4 IN 1 BRUSHCUTTER - 52CC
DEBROUSSAILLEUSE MULTIFONCTION 4 EN 1 - 52CC

1/8



#HFEER3™

THE WOLFPACK LEADERS

Designagao

Numero | Referéncia

A01 VIRMF52.1.01.A01 CAMBOTA COM BIELA

A02 VIRMF52.1.01.A02 CHAVETA 3x5x13

AO03 VIRMF52.1.01.A03 SEGMENTOS (PAR)

A04 VIRMF52.1.01.A04 PISTAO

A05 VIRMF52.1.01.A05 FREIO DO PINO PISTAO

A06 VIRMF52.1.01.A06 ROLAMENTO DE AGULHAS DA BIELA
A07 VIRMF52.1.01.A07 PINO DO PISTAO

BO1 VIRMF52.1.01.B01 CARTER ESQUERDO

B02 VIRMF52.1.01.B02 ROLAMENTO DA CAMBOTA 6202 P5
B0O3 VIRMF52.1.01.B03 VEDANTE DA CAMBOTA 15x30x7

B04 VIRMF52.1.01.B04 PINO 5x10

B0O5 VIRMF52.1.01.B06 VOLANTE MAGNETICO

B06 VIRMF52.1.01.B07 PORCA DO VOLANTE MAGNETICO M8x1
B09 VIRMF52.1.01.B09 BOBINE DE IGNICAO

B10 VIRMF52.1.01.B10 CACHIMBO DA VELA

B13 VIRMF52.1.01.B13 ANILHA ENCOSTO CALCOS DE EMB. 8
B14 VIRMF52.1.01.B14 CALCOS DE EMBRAIAGEM

B15 VIRMF52.1.01.B15 ANILHA DE PRESSAO CALCOS DE EMB 10
B16 VIRMF52.1.01.B16 PARAFUSO DOS CALCOS DE EMB.
B17 VIRMF52.1.01.B17 TAMPA DO VOLANTE MAGNETICO
co1 VIRMF52.1.01.C01 CARTER DIREITO

co4 VIRMF52.1.01.C04 JUNTA DO CARTER

Co5 VIRMF52.1.01.C05 VEDANTE DA CAMBOTA 12x22x7

co7 VIRMF52.1.01.C07 PRATO DE ARRANQUE

co8 VIRMF52.1.01.C08 STARTER

D01 VIRMF52.1.01.D01 JUNTA DO CILINDRO

D02 VIRMF52.1.01.D02 CILINDRO

D05 VIRMF52.1.01.D05 CARCAGA DO MOTOR

E01 VIRMF52.1.01.E01 JUNTA DO ESCAPE

E02 VIRMF52.1.01.E02 ESCAPE

E05 VIRMF52.1.01.E05 TAMPA PLASTICA DO ESCAPE

Fo1 VIRMF52.1.01.F01 JUNTA CILINDRO/FALANGE

F02 VIRMF52.1.01.F02 FALANGE CARBURADOR

FO4 VIRMF52.1.01.F04 JUNTA FALANGE/CARBURADOR

FO5 VIRMF52.1.01.F05 CARBURADOR

FO6 VIRMF52.1.01.F06 BASE DO FILTRO DO AR

Fo8 VIRMF52.1.01.F08 FILTRO DO AR (ESPONJA)

F09 VIRMF52.1.01.F09 TAMPA DO FILTRO DO AR

F10 VIRMF52.1.01.F10 PARAFUSO DO FILTRO DO AR

GO1 VIRMF52.1.01.G01 TAMPA DO DEPOSITO DE COMBUSTIVEL
G02 VIRMF52.1.01.G02 DEPOSITO DE COMBUSTIVEL

G03 VIRMF52.1.01.G03 PROTECAO DO DEPOSITO

G05 VIRMF52.1.01.G05 TUBOS DE COMBUSTIVEL (COMPLETOS)

2/8



4(CENTRAL HVITO

THE WOLFPACK LEADERS AGRO
G06 VIRMF52.1.01.G06 FILTRO DE COMBUSTIVEL

3/8



#/FSERB""

THE WOLFPACK LEADERS

4/8



#HFEER3™

THE WOLFPACK LEADERS

Designagao

Numero | Referéncia

A01 VIRMF52.1.02.A01 CONE DE EMBRAIAGEM COMPLETO
A04 VIRMF52.1.02.A04 PARAFUSO DO CONE DE EMB. M6*30
A05 VIRMF52.1.02.A05 ACELERADOR COMPLETO
A06 VIRMF52.1.02.A06 SUPORTE DO COLETE (COMPLETO)
A10 VIRMF52.1.02.A10 PEGA AUXILIAR
A12 VIRMF52.1.02.A12 AMORTECEDOR DA PEGA AUXILIAR
A13 VIRMF52.1.02.A13 FIXADOR DA PEGA AUXILIAR
Al16 VIRMF52.1.02.A16 VEIO DE TRANSMISSAO
A17 VIRMF52.1.02.A17 TUBO DE ALUMINIO SUPERIOR C/CASQUILHOS
A19 VIRMF52.1.02.A19 CONJUNTO COMPLETO UNIAO DOS TUBOS
B VIRMF52.1.02.B ROCADORA P/ ROCADORA MULTI FUNCOES
B0O3 VIRMF52.1.02.B03 VEIO DE TRANSMISSAO
B04 VIRMF52.1.02.B04 TUBO DE ALUMINIO INFERIOR C/CASQUILHOS
B0O9 VIRMF52.1.02.B09 GUARDA DE PROTEGAO
B11 VIRMF52.1.02.B11 LAMINA DE CORTE DA GUARDA DO DISCO
B12 VIRMF52.1.02.B12 SUPORTE DA GUARDA DO DISCO
C VIRMF52.1.02.C CORTA SEBES P/ ROCADORA MULTI FUNCOES
D VIRMF52.1.02.D PODADORA P/ ROCADORA MULTI FUNCOES
D07 VIRMF52.1.02.D07 CORRENTE
D08 VIRMF52.1.02.D08 LAMINA
G VIRMF52.1.02.G CABECA ROCADORA COMPLETA
G12 VIRMF52.1.02.G12 CHAPA DE PROTEGAO DA CABECA
G14 VIRMF52.1.02.G14 ANILHA SUPERIOR DO DISCO
G15 VIRMF52.1.02.G15 ANILHA INFERIOR DO DISCO
G16 VIRMF52.1.02.G16 CHAPA DE PROTEGAO DO DISCO
G17 VIRMF52.1.02.G17 PORCA ROSCA ESQUERDA M10

5/8



#HFEER3™

THE WOLFPACK LEADERS

Numero Referéncia Designagdo
EO1 VIRMF52.1.02.E01 PORCA DE APERTO DA LAMINA M6
E02 VIRMF52.1.02.E02 TAMPA EXTERIOR DA LAMINA
E05 VIRMF52.1.02.E05 ANILHA EXT. DO PINHAO DA CORRENTE
E06 VIRMF52.1.02.E06 PINHAO DA CORRENTE
EO07 VIRMF52.1.02.E07 ANILHA INT. DO PINHAO DA CORRENTE
E08 VIRMF52.1.02.E08 PARAFUSO DO TENSOR DA CORRENTE
E09 VIRMF52.1.02.E09 MOLA DO TENSOR
E10 VIRMF52.1.02.E10 TENSOR DA CORRENTE
E11 VIRMF52.1.02.E11 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGENS
E14 VIRMF52.1.02.E14 ENGRENAGEM DE NYLON
E15 VIRMF52.1.02.E15 ROLAMENTO 6001 2RS
E16 VIRMF52.1.02.E16 VEIO PRINCIPAL
E17 VIRMF52.1.02.E17 ENGRENAGEM COROA DO VEIO PRINCIPAL
E18 VIRMF52.1.02.E18 ROLAMENTO 627 2RS
E19 VIRMF52.1.02.E19 BOMBA DE OLEO
E20 VIRMF52.1.02.E20 TUBO DO OLEO
E22 VIRMF52.1.02.E22 CAIXA DE ENGRENAGENS
E23 VIRMF52.1.02.E23 PINHAO DE TRANSMISSAO
E24 VIRMF52.1.02.E24 ROLAMENTO 6000 2RS
E25 VIRMF52.1.02.E25 DEPOSITO DO OLEO
E27 VIRMF52.1.02.E27 VALVULA DE LUBRIFICACAO
E28 VIRMF52.1.02.E28 TAMPA DO DEPOSITO DO OLEO

6/8



4(CENTRAL HVITO

THE WOLFPACK LEADERS AGRO

7/8



#HFEER3™

THE WOLFPACK LEADERS

Designagao

Numero | Referéncia

FO1 VIRMF52.1.02.F01 FREIO INTERIOR 26

F02 VIRMF52.1.02.F02 FREIO EXTERIOR 10

FO3 VIRMF52.1.02.FO3 ROLAMENTO 6000 2RS

FO4 VIRMF52.1.02.F04 PINHAO DE TRANSMISSAO

FO5 VIRMF52.1.02.F05 CAIXA DE TRANSMISSAO

FO7 VIRMF52.1.02.F07 PORCA CASTELAR

F10 VIRMF52.1.02.F10 ORING 32x1,9

F11 VIRMF52.1.02.F11 RODA DENTADA DO TRANCADOR
F12 VIRMF52.1.02.F12 ANILHA ESPACADORA 6x12x1
F13 VIRMF52.1.02.F13 ROLAMENTO DE AGULHAS 10x10
F14 VIRMF52.1.02.F14 ENGRENAGEM DE COROA DUPLA
F17 VIRMF52.1.02.F17 EIXO DAS CAIXAS

F20 VIRMF52.1.02.F20 ALAVANCA

F21 VIRMF52.1.02.F21 TRANCADOR

F22 VIRMF52.1.02.F22 MOLA DO TRANCADOR

F23 VIRMF52.1.02.F23 FREIO INTERIOR 28

F24 VIRMF52.1.02.F24 FREIO EXTERIOR 12

F25 VIRMF52.1.02.F25 ROLAMENTO 6001 2RS

F26 VIRMF52.1.02.F26 PINHAO DO EXCENTRICO

F28 VIRMF52.1.02.F28 TAMPA DA CAIXA DE ENGRENAGENS DA LAMINA
F29 VIRMF52.1.02.F29 CHAPA DE SUPORTE

F30 VIRMF52.1.02.F30 JUNTA DA CAIXA DE ENGRENAGENS
F31 VIRMF52.1.02.F31 BIELA

F32 VIRMF52.1.02.F32 EXCENTRICO

F34 VIRMF52.1.02.F34 EIXO DO EXCENTRICO

F36 VIRMF52.1.02.F36 FELTRO

F37 VIRMF52.1.02.F37 LAMINA

F38 VIRMF52.1.02.F38 CHAPA DE APERTO DA LAMINA
F40 VIRMF52.1.02.F40 PEGA

F42 VIRMF52.1.02.F42 CAIXA DE ENGRENAGENS

8/8



